关于报送2019年度稻渔综合种养发展情况的函

汉中、榆林、安康、商洛、延安市水产（试验）站：

稻渔综合种养是种植与养殖有机结合的最佳范例，是产业扶贫的重要抓手，是稳粮增收的重要途径，是生态优先绿色发展的重要内容，是实现三秦百姓美好生活向往的重要举措。2019年，省农业厅将稻渔综合种养作为我省渔业发展转型升级和渔业高质量绿色发展的主要产业模式在全省推广实施。全省渔业及水产技术推广战线的广大干部职工深刻认识稻渔综合种养产业发展的重大意义，下力气，出实招，群策群力，全力推动我省稻渔综合种养产业发展壮大，初步形成一批具有陕西特色的新亮点。为总结典型经验，研究解决存在问题，提出今后稻渔综合种养产业发展计划、思路和措施，决定开展一次稻渔综合种养产业发展相关情况的调研总结。现将有关情况通知如下：

调研范围：

汉中、榆林、安康、商洛、延安市及辖区内稻渔综合种养产业发展重点县（区）水产站。

工作要求：

１、各相关市县水产站安排专人做好2019年度陕西省稻渔综合种养产业发展情况总结工作，按照附表所列各项数据指标，逐一对照核实，如实、完整填写。

3、附表可从“省水产技术推广网（www.shxfish.com）”下载，请各地及时下载、准确填报。

4、各项目市完成文字材料和附表，盖章后于12月18日前报送省水产总站推广科，同时报送电子版。

三、联系方式

联系人：江波   卞秋云
电  话：0913-2051204   2074952（传真）

电子版请发送至邮箱：58251970@qq.com
附件：1、文字材料提纲

2、2019年度陕西省稻渔综合种养产业发展情况统计表

二〇一九年十二月十一日

附件1、

文字材料提纲

1、发展现状

2、主要技术和工作措施

3、成效和亮点

4、问题和建议

5、2020年稻渔综合种养发展计划和思路、措施

附件2
2019年度陕西省稻渔综合种养产业发展情况统计表
         市水产站（盖章）                        填报人：      （签字）
	指标
	数量
	备注

	县（区）

	实施面积（亩）

	稻渔水产品总产量（万公斤）

	单产（公斤/亩）

	养殖品种

	稻米单产（公斤/亩）

	水产品亩产值（元/亩）

	稻米产值（元/亩）

	亩均纯收入
（元/亩）

	协会、合作社等组织数量

	2020年计划发展稻渔综合种养面积（亩）

PAGE
1